

## Hudplejeklinikken B-Unique ApS

Gammel Kongevej 178, st. th.  
1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 42 76 75 73

### Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2023

---

Julie Frahm Overgaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 15. oktober 2021 - 30. september 2022	9
Balance pr. 30. september 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Hudplejeklinikken B-Unique ApS  
Gammel Kongevej 178, st. th.  
1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 42 76 75 73

Regnskabsperiode: 15. oktober 2021 - 30. september 2022

Hjemsted: Frederiksberg Kommune

### Direktion

Julie Frahm Overgaard, direktør  
Janika Frahm Overgaard, direktør

### Revisor

Øernes Revision  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

### Pengeinstitut

Nordea Bank  
Slotsgade 3  
4800 Nykøbing F.

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive skønheds- og hudplejeklinik.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 96.109, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 56.109.

Selskabets ledelse anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 30. september 2022 tabt mere end 50% af egenkapitalen. Ledelsen forventer kapitalen reetableret ved egen indtjening over en årrække.

Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor der har været en del etableringsomkostninger. Der forventes fremadrettet at kunne opnå positive driftsresultater.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 15. oktober 2021 - 30. september 2022

	Note	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>579.869</b>
Personaleomkostninger	1	-619.621
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-39.752</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-51.389
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-91.141</b>
Finansielle omkostninger		-30.382
<b>Resultat før skat</b>		<b>-121.523</b>
Skat af årets resultat		25.414
<b>Årets resultat</b>		<b>-96.109</b>
Overført resultat		-96.109
		<b>-96.109</b>

## Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Goodwill		412.500
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>412.500</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.111
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>36.111</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>448.611</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer		114.636
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<u>114.636</u>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		670
Andre tilgodehavender		118.043
Udskudt skatteaktiv		25.414
Periodeafgrænsningsposter		20.992
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>165.119</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>167.933</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>447.688</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>896.299</u></u>

## Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-96.109
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>-56.109</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld		742.913
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	2	<u><b>742.913</b></u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	8.314
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.327
Anden gæld		175.854
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>209.495</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>952.408</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>896.299</b></u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3	
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 15. oktober 2021	0	0	0
Årets resultat	0	-96.109	-96.109
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
<b>Egenkapital 30. september 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>-96.109</b>	<b>-56.109</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>	kr.
Lønninger	604.719
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.902</u>
	<u><b>619.621</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>

## 2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 15. oktober 2021	Gæld 30. september 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	<u>0</u>	<u>751.227</u>	<u>8.314</u>	<u>706.194</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>751.227</b></u>	<u><b>8.314</b></u>	<u><b>706.194</b></u>

## 3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har haft et underskud på kr. 96.109 i regnskabsåret, der sluttede 30. september 2022. Selskabets forpligtigelser overstiger pr. denne dato selskabets aktiver med kr. 56.109.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der stilles kredit til rådighed fra kapitalejerne, samt at der tilføjes ny kapital hvis nødvendigt. Långiver har tilkendegivet, fortsat at vil støtte op om selskabets finansiering de næste 12 måneder fra balancedagen.

Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeaftale, hvor lejer har en opsigelighed på 6 mdr., som svarer til en huslejeforpligtigelse på kr. 121.969.

### Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Julie Frahm Overgaard Holding ApS (Administrationsselskab) oghæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat påudbytter, renter og royalties.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## Julie Frahm Overgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Julie Frahm Overgaard  
Direktør  
På vegne af Hudplejeklinikken B-Unique ApS  
ID: 1053d737-bdb0-415b-a2a2-093a7e8680f7  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 16-02-2023 kl.: 11:08:01  
Underskrevet med MitID



## Janika Frahm Overgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Janika Frahm Overgaard  
Direktør  
På vegne af Hudplejeklinikken B-Unique ApS  
ID: 98974898-40b2-4267-887e-e34ebac80996  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 16-02-2023 kl.: 11:32:31  
Underskrevet med MitID



## Kim Sørensen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:  
Kim Sørensen  
Revisor  
På vegne af Øernes Revision  
ID: 38396535  
CVR-match med dansk NemID  
Tidspunkt for underskrift: 16-02-2023 kl.: 11:43:57  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Julie Frahm Overgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Julie Frahm Overgaard  
Dirigent  
På vegne af Hudplejeklinikken B-Unique ApS  
ID: 1053d737-bdb0-415b-a2a2-093a7e8680f7  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 16-02-2023 kl.: 12:23:27  
Underskrevet med MitID

